&miara C7Kunicipal cle Carig üi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 8  2 / 2 o .*,.......m..... **********
Reforço na ronda policial na Praça do bairro Moimas.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal reforço na ronda policial na
Praça do bairro Moimas. A referida praça vem sendo frequentada por jovens que
amanhecem no local, praticamente todos os dias da semana, e ali consomem bebidas
alcoólicas, e drogas ilícitas, além da bagunça que fazem e depredação da praça. Sendo
assim necessitamos do apoio tanto da Policia Municipal como da Policia Militar pelo local.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de janeiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR